ПОСТАН О ВЛЕНИЕ

ГОСУДА Р С ТВ Е ННО ГО С ОВ ЕТА

РЕС П УБЛ ИКИ ТАТА Р СТАН

О проекте з акона Республики Татарстан N2 238-6

«0 бюдже т е Респ у блики Татарстан на 2022 го д и на

п л ановый период 2023 и 2024 годов »

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ :

Принять во втором ч т ении про е кт з акона Республики Татарстан N2 23 8-6

«0 бю д жете Респ у блики Татарстан на 2022 год и на п л ановый перио д 2023 и

2024 ГОДОВ » .

Пре д се д атель Г ос у д арственного

Совета Республики Т а тарстан

г. Казань,

25 ноября 2021 года

N2 1197-VI ГС

Ф . Х . Мухаметшин